
Bobrky 382
755 01 Vsetín

DIČIČ 25835661 CZ25835661

Dodavatel :

: :

H  & B delta, s.r.o.

Firma je zapsána - Krajský soud v Ostravě, spisová značka: C 20511.

Řada dokladu 660

060.01120Sklad
Číslo dokladu 001326

:

:
:

Způsob dopravy
Zakázka

:
:

Objednávka : Most Olomouc
Masarykova

Telefon : +420 571 499 130 Fax : +420 571 499 131 E-mail : info@hbdelta.cz WWW : www.hbdelta.cz

Místo určení : Olomouc

Datum pořízení
Datum dodání

: 27.4.2022
:

Termín dodání : dle dohody od přijetí potvrzené
objednávky

Platnost nabídky 19.5.2022:

CENOVÁ NABÍDKA

Odběratel :

Horní náměstí 583
779 00 Olomouc

IČ 00299308:

Statutární město Olomouc

Kontakt :  
Tel. :
E-mail:

Množství MJ J. cenařádek Popis dodávky Celkem bez DPH
č.

R.š. (mm) Délka (mm) Materiál Sazba
DPH %

1 D+M designového obkladu mostu
deskami Rockpanel Metals Yellow
gold 57,000,00 0,00 6.616,00 377.112,00Rockpanel tl.8mm 21

2 Lešení potřebné k montáži ( dovoz,
montáž, demontáž, odvoz na každou
starnu mostu ) 1,000,00 0,00 30.000,00 30.000,0021

407.112,00

Celkem  Kč bez DPH 407.112,00

DPH 85.493,52

Celkem  Kč s DPH
Zaokrouhlení 0,48

492.606,00

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Vystavil :    
Tel. :
E-mail :

Strana:  / 1 2



Řada dokladu 660

060.01120Sklad
Číslo dokladu 001326

:

:
:

Vsetín

Dodavatel : H  & B delta, s.r.o.

755 01

CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka je vypočtena na základě Vámi zaslané dokumentace v PDF.
Pokud dojde při skutečném provedení stavby, nebo při zpracování montážní dokumentace k odchylkám, 
dodavatel si vyhrazuje právo na její aktualizaci.

Upozornění nestability cen na trhu:
Z důvodu rostoucích cen materiálů nedokážeme dlouhodobě garantovat ceny ani termíny dodání materiálů.
Z toho důvodu má tato nabídka kratší dobu platnosti a je nutné počítat s případnou aktualizací.

Cenová nabídka obsahuje dodávku designových desek Rockpanel Metals tl. 8mm (yellow gold), 
naformátované na požadovaný tvar, kotvené přímo na ocelovou konstrukci mostu lepením (skryté spojení).
V CN není obsažena žádná podkonstrukce.
Dále nabídka obsahuje  spojovací materiál lepidlo, montážní dokumentaci, 3D zaměření pro výrobu, 
přesuny hmot na staveništi, dopravu na stavbu a montáž.

V případě objednání, bude uhrazena záloha na materiál Rockpanel ve výši 180.000,-.  Splatnost faktury 30 dní.
Celá akce bude účtována  v režimu přenesené daňové povinnosti. 
Účtování skladovného za každý i započatý měsíc cca do dubna 2023 od dovozu materiálu na sklad: 
Fakturace měsíčně a to na konci daného měsíce za paletové místo  1,25x2,5= 3,125 m2 x 500,- = 1.563,- Kč
Bude doložen dodací list o dovozu Rockpanelu.

Orientační časová osa zakázky:

- Odsouhlasení spárořezu fasády s objednatelem - na základě tohoto konečná úprava ceny (kvůli prořezu)
 -Zasmluvnění zakázky (objednávka nebo akceptační dopis)
- Zkreslení a odsouhlasení detailů fasády 3-5 týdnů od zasmluvnění zakázky
- Objednání materiálu a jeho dodávka do H&B delty 13-15 týdnů od odsouhlasení dokumentace 
  (dle druhu materiálu a zvoleného výrobce) 
- Zaměření + výroba + první dodávka materiálu na stavbu 3-5 týdnů od dodání materiálu do H&B delty.
 - Samotná montáž  cca 14 dnů od nastroupení na stavbu.

Cenová nabídka neobsahuje podkonstrukci určenou pro lepení Rockpanelových desek. Počítá se s lepením desek přímo na 
ocel mostu.

Cenová nabídka neobsahuje vyřízení záborů, a vyřízení tramv. výluk. Dle dohody zařídí město Olomouc.

CN neobsahuje zajištění ohrazení prostoru kovovými zábranami. Toto je možné dohodnout individuálně a docenit.

Cena je platná při objednání poptávaného množství najednou.
Výrobky jsou standardně dodávány na vratných paletách a jsou zabaleny do PE fólie. Vratná záloha za paletu bude
vyfakturována dle skutečnosti při dodávce zboží, netýká se zakázek, u kterých dodavatel provádí montáž.

Nedílnou součástí smlouvy uzavřené na základě návrhu (objednávky) kupujícího jsou obchodní podmínky společnosti H & B 
delta, s.r.o. („OP“ - viz příloha); OP spolu s další dokumentací provázející zboží jsou dostupné www.hbdelta.cz
objednávky kupující potvrzuje, že se s OP i další dokumentací seznámil a přijímá je. 

. Vystavením

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio Vystavil :    
Tel. :
E-mail :

Strana:  / 2 2


